



Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico UDESC SRP 0672/2022 - AQUISIÇÃO DE COMPONENTES ELETRÔNICOS E CABOS ELÉTRICOS PARA A UDESC		Banko: BANCO DO BRASIL	Processo SGPe: 26934/2022							
		Agência: 3174-7	Autorização de Fornecimento nº: 975/2022							
		Conta: 116848-7	Vigência da AF: 31/12/2022							
Fornecedor:	CRISTIANI LOURI RODRIGUES -ME	Endereço:	RUA 25 DE NOVEMBRO, 80	Fone:	48) 3058-2810					
CNPJ/CPF:	08.676.816/0001-41	CEP:	88110-690	Bairro:	N.S. ROSARIO					
		Município:	SÃO JOSÉ	e-mail:	terrafirmedistribuicao@hotmail.com					
				UF:	SC					
Lote	Item	Especificação	Marca	Unidade	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unitário	Desc. (%)	Preço Total
5	176	CABO ADAPTADOR, DISPLAY PORT SINGLE LINK, DVI-D (Digital)	Molex	PEÇA	20	30	10	R\$ 42,00		R\$ 420,00
5	177	CABO ADAPTADOR, DISPLAY PORT TO HDMI 1,8 metros	F&L	PEÇA	20	30	10	R\$ 45,00		R\$ 450,00
5	178	CABO ADAPTADOR, DISPLAY PORT TO VGA	Bizlink	PEÇA	20	30	10	R\$ 43,00		R\$ 430,00
5	179	CABO ADAPTADOR CONVERSOR VGA MACHO PARA HDMI FEMEA	Lutus	PEÇA	20	30	10	R\$ 78,00		R\$ 780,00
5	180	Cabo de cobre 1KV EPR 90º 16,00mm² azul ou branco	Rcm	METRO	20	30	10	R\$ 10,80		R\$ 108,00
5	181	Cabo de cobre 1KV EPR 90º 16,00mm² preto ou vermelho	Rcm	METRO	20	30	10	R\$ 10,80		R\$ 108,00
5	195	CABO ELETRICO ELETRONICO, CABO FLEXIVEL 750V 2,5MM, de cobre eletrolítico de tẽmpera mole, classe 4, seção nominal 2,5 mm², ISOL 750V em composto termoplástico de cloreto de polivinila (PVC) tipo BW, 70°C, nas cores BRANCO, PRETO, AZUL OU VERDE, e capa (cobertura) externa em PVC flexível 70°C na cor preto, rolo com 100 metros conforme norma NBR-13249 e com selo de conformidade do INMETRO.	Zatflex	ROLO	20	30	10	R\$ 169,90		R\$ 1.699,00
5	203	CABO ELETRICO ELETRONICO, DE COBRE ELETROLITICO FLEXIVEL, 6,0MM, AZUL., Cabo de cobre eletrolítico flexível seção nominal #6,0 mm², classe 4 de encordoamento, isolamento p/ 750V através de composto termoplástico em PVC anti-chama, tipo BWF-B, na cor AZUL, rolo com 100 metros conforme norma NBR-6148 e com selo de conformidade do INMETRO	Zatflex	ROLO	20	30	4	R\$ 355,00		R\$ 1.420,00
5	204	CABO ELETRICO ELETRONICO, DE COBRE ELETROLITICO FLEXIVEL, 6,0MM, BRANCO. Cabo de cobre eletrolítico flexível seção nominal #6,0 mm², classe 4 de encordoamento, isolamento p/ 750V através de composto termoplástico em PVC anti-chama, tipo BWF-B, na cor BRANCO, rolo com 100 metros conforme norma NBR-6148 e com selo de conformidade do INMETRO	Zatflex	ROLO	20	30	4	R\$ 355,00		R\$ 1.420,00
5	205	CABO ELETRICO ELETRONICO, DE COBRE ELETROLITICO FLEXIVEL, 6,0MM, PRETO., Cabo de cobre eletrolítico flexível seção nominal #6,0 mm², classe 4 de encordoamento, isolamento p/ 750V através de composto termoplástico em PVC anti-chama, tipo BWF-B, na cor PRETO, rolo com 100 metros conforme norma NBR-6148 e com selo de conformidade do INMETRO	Zatflex	ROLO	20	30	4	R\$ 355,00		R\$ 1.420,00
5	206	CABO ELETRICO ELETRONICO, DE COBRE ELETROLITICO FLEXIVEL, 6,0MM, VERDE., Cabo de cobre eletrolítico flexível seção nominal #6,0 mm², classe 4 de encordoamento, isolamento p/ 750V através de composto termoplástico em PVC anti-chama, tipo BWF-B, na cor VERDE, rolo com 100 metros conforme norma NBR-6148 e com selo de conformidade do INMETRO	Zatflex	ROLO	20	30	4	R\$ 355,00		R\$ 1.420,00
5	225	CABO ELETRICO ELETRONICO, FLEXIVEL, 1,5MM, NA COR AMARELO. ROLO CONTENDO 100M.	Zatflex	ROLO	20	30	4	R\$ 86,90		R\$ 347,60
5	226	CABO HDMI 15 MTS Versão 2.0 4K ULTRAHD 19 pinos com filtro	Ydotech	PEÇA	20	30	5	R\$ 79,90		R\$ 399,50
5	228	CABO HDMI, 5 MTS DE COMPRIMENTO	Alltech	PEÇA	20	30	5	R\$ 30,00		R\$ 150,00
5	232	Cabo adaptador USB serial	Exbom	PEÇA	20	30	2	R\$ 35,00		R\$ 70,00
5	233	Emenda VGA Fêmea	Gc	PEÇA	20	30	5	R\$ 16,50		R\$ 82,50
5	234	Cabo p2xp2 com condutor 100% cobre, conectores emborrachados e extremidades reforçadas	GC	PEÇA	20	30	5	R\$ 10,00		R\$ 50,00
ORIENTAÇÕES PARA EMISSÃO DE DANFE (NOTA FISCAL):								Total AF:	R\$	10.774,60
A NF deve ser emitida em nome da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36 - sendo que para cada empenho ao lado deve ser emitida uma NF.					Und. Orçam.	N. Empenho	Sub Ação	Elemento	Fonte	Valor
Deve ser entregue juntamente com a NF as CNDs (INSS, FGTS, União, Estadual de SC e da sede da empresa, Municipal e Trabalhista), declaração da opção pelo Simples Nacional (quando for o caso) e demais documentos exigidos.					450022-1	003546	11038	339030.26	0100	R\$ 10.724,60
Local de entrega: ESAG/UDESC					450022-1	003545	11038	339030.29	0100	R\$ 50,00
Avenida Madre Benvenuta, 2037 - Itacorubi - Florianópolis/SC - CEP 88.035-001					Observações:1) Frete CIF; 2) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções administrativas de conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e Decreto Estadual n.º 2.617/09.					
Telefone: (48) 3664-8276										
E-mail: almozarifado.esag@udesc.br										

Florianópolis

Marcus Tomasi
Diretor Geral - ESAG

